PAGE
2

ПРОТОКОЛ

заседания коллегии Государственного комитета
Чувашской Республики по делам гражданской обороны и
чрезвычайным ситуациям

       18 августа 2010 г.                                                                                                  № 3
	Председатель
	Петьков В.Н. – председатель Государственного комитета Чувашской Республики по   делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

	Присутствовали:

	Секретарь
	Егоров А.И. – начальник отдела сводного анализа, прогнозирования и профилактики чрезвычайных ситуаций ГКЧС Чувашии

	Члены Коллегии:
	Егорова Л.Я., Павлов О.Е., Свешников Н.А., Шибаев В.М., Ядыков О.Л.

	Приглашенные:
	Игнатьев В.Ф.

 ПОВЕСТКА ДНЯ:
            1. О выдвижении кандидатур Коржева Валерия Александровича, начальника  пожарной  части  № 21 по охране п. Киря ГУ «Чувашская республиканская противопожарная служба» ГКЧС Чувашии на награждение медалью «За отвагу» и Грунина Сергея Александровича, водителя автомобиля (пожарного) пожарной части № 21 по охране п. Киря ГУ «Чувашская республиканская противопожарная служба» ГКЧС медалью ордена «За заслуги      перед Отечеством» II степени.
(В.Ф. Игнатьев, В.Н. Петьков)

1. Слушали:

Игнатьева В.Ф. – начальника ГУ «Чувашская республиканская противопожарная служба» ГКЧС Чувашии (текст доклада прилагается).

Выступил:

Петьков В.Н. - председатель Государственного комитета Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям.
Решили:
1. Ходатайствовать перед Приволжским региональным центром Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий о рассмотрении кандидатуры Коржева Валерия Александровича,  начальника пожарной части № 21 по охране п. Киря государственного учреждения «Чувашская республиканская противопожарная служба» ГКЧС Чувашии, для награждения медалью «За отвагу» и Грунина Сергея Александровича, водителя автомобиля (пожарного) № 21 по охране п. Киря государственного учреждения «Чувашская республиканская противопожарная служба» ГКЧС Чувашии,  для награждения медалью ордена «За заслуги перед Отечеством» II степени.
Председатель коллегии Государственного комитета

Чувашской Республики по делам гражданской обороны

и чрезвычайным ситуациям                                                                         В.Н. Петьков
Секретарь
                                                     А.И. Егоров